PORTARIA Nº 642/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008;

Considerando a  solicitação  consignada  no  E-doc  nº

07010350480202039 e 07010350247202056 da lavra da Promotora de Justiça

Janete de Souza Santos Intigar;

Considerando a necessidade de treinar mais servidores para

prestarem o apoio administrativo nos procedimentos extrajudiciais;

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR  as  servidoras  do  NAPROM  Adriana

Pinheiro  Rodrigues,  Raíza  Lanousse Barbosa Aguiar,  Danyella  Milhomem

Santana Oliveira, para juntamente com a servidora Dálethe Borges Messias e

sob a supervisão desta, prestarem apoio administrativo remoto à Promotoria de

Justiça de Cristalândia, nos procedimentos extrajudiciais, pelo sistema e-Ext, no

período de 10/08/2020 a 04/09/2020, em regime de treinamento.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 07 de agosto de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 33f5c84b - 86086978 - 7fdaab97 - 4917d5f7